ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдмИнистрАТивно-тЕрриторидiIьного оБрдзовдниrI

г. рАдужныЙ влАдимирскоЙ оьлtдсти

1l ll /аМ м /ruГ
О внесении измонепий в приложение к
постановлению ад{инистрации ЗАТО г. Радужньй
Владимирской области от l2.10.2оlб irIg1583
<Создание благоприятных условий для
ра:}вития молодого поколения на территории
ЗАТО г. Ра.ryжный Владимирской обласЪп

-

В целяХ уточнениЯ отдельных положений муниципалъной процраммы
<<Создание благоприятньIх условий дJUI развитиrI молодого поколениrI натерритории зАтО г. Радужнъй Владимирской области>, утвержденнойпостановлением администрации зАто г. Р4дужный Владимирской оъоа.", о.1l2,L0,20lб года ль 1583, в соответствии с Федерапьным законом от 0б.10.200зм 131_ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправлениrI вРоссийской Федерации), руководствуясь статъей 3б Устава муниципапьного
образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести изменениrI в приложение администрации зАтО г. Радужный
ВЛаДИМИРСКОй области от ti.lo.zotB frl,sвз,iсо.дu"". благоприятных
условий дJIя р€lзвитvIя молодого поколения на территории ЗдТО

".
Гадуж""rИ

владимирской областп> изложив ее в новой редакции согласно приложению кнастоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI

заместитеJIя главы администрации города, начальника
образования.

3. Настоящее постано вступает в силу со дня его официЕtлъногоопубликованиrI в ин toм бюллетене администрации ЗАТО
<Радуга - инфорю>.г. Радужный Владимирс

возложить на
управлениrI

Глава города А. В. Колгашкин